

## DIVERSE PIESE SCHIMB

I.D.: 93742279

---

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.305,17 RON - 1.305,17 RON

---

Descriere: DISC TAIERE INOX 230\*2 BOSCH 2608600228=BUC6\*8,8235=52,94 DISC TAIERE METAL 125\*1.6 BOSCH=BUC10\*3,3613=33,61 DISC SLEFUIRE METAL 125\*6 BOSCH=BUC5\*6,7227=33,61 VOPSEA 600ML NEGRU ROST=BUC8\*19,7479=157,98 DILUANT NITRO 0.9L DIVVOS=BUC5\*13,8655=69,33 PENSULA PLASTIC ORANGE 50MM EVO 673648=BUC1\*3,7815=3,78 PENSULA PLASTIC ORANGE 63MM EVO 673649=BUC1\*4,6218=4,62 GRUND 700ML ROSU ROST=BUC8\*19,7479=157,98 VASELINA 5KG CASPIAN CA3=BUC1\*74,7899=74,79 BURGHIU HSS-G 10MM ALBE CF TEHNIK GERM D338 0313670=BUC2\*21,0084=42,02 TIJA M10\*1000 GR10.9 NATUR DIN975=BUC2\*16,6387=33,28 PERIE SARMA MANER PLASTIC L130\*30-6RANDURI 612048=BUC2\*6,73=13,46 RULMENT 6208 ZNR RUL=BUC1\*16,6387=16,64 FURTUN UMFLAT ROTI 12M CUPLA RAPIDA THH03412M1=BUC1\*41,5966=41,60 KIT MONTAJ FURTUN UMFLAT ROTI=SET1\*6,3025=6,30 ULEI MOBIL GEAR 600 XP 220 20L=BUC1\*553,7815=553,78 GRESOR M6 DREPT=BUC5\*0,7983=3,99 GRESOR M6 45GR=BUC5\*1,0924=5,46

---